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Via ett nytecknat avtal kommer LindeNytt att sända LIF Lindesbergs matcher i
handbollens Allsvenskan. Föreningens klubbchef Anders Sjöberg är mycket
positiv kring konceptet.- Jag tycker absolut att det är bra för klubben. Det är
ju en proffsig produktion.

Nyligen skrev LindeNytt och produktionsbolaget Sportsground under ett avtal som
innebär att LindeNytt börjar med livesändningar av sport via internet. En av de mer
centrala delarna i detta avtal gäller LIF Lindesbergs matcher i
Allsvenskan. Sändningarna hade premiär i LIF:s bortamöte med Caperiotumba, och
redan nu i helgen väntar nästa tillfälle.



– Det är självklart positivt. Jag menar att det här hoppas vi hjälper till att öka intresset
för handbollen, när man kan följa matcherna även på bortaplan, kommenterar LIF
Lindesberg ordförande Sjöberg initiativet.

Sjöberg menar även att sändningarna hjälper till att stärka LIF:s varumärke. Att
sändningarna dessutom är gratis bidrar ytterligare till att få spridning.

Rent publikmässigt hoppas klubben på att få ett uppsving. Allra främst kommer nu de
omkringliggande orterna att få möjlighet att följa lagets matcher. Detta hoppas Sjöberg
kan bidra till ett ökat intresse kring laget, något som kan generera i mer publik på
hemmamatcherna.

– Ja, det är något man hoppas på i alla fall. Att det här gör att fler kan få upp ögonen för
handbollen i exempelvis Örebro och Kopparberg. Vi hoppas att människor i närliggande
orter tycker att det ser trevligt ut och blir intresserade av att gå på matcher även i
Lindesberg.

Även från spelartruppen har tongångarna varit positiva till de nya sändningarna. I
synnerhet är det de inflyttade spelarna som gläds, då detta gör att släkt och vänner kan
följa matcherna.

– Jag vet att bland annat Gustaf Ekström från Skåne tycker det är roligt att matcherna
sänds. Det är främst spelarna utifrån som tycker att det är extra kul, nu när deras
släktningar kan se matcherna. Det här är ju något som når ut till väldigt många,
berättar Sjöberg.

Imorgon spelar Varberg-LIF Lindesberg med matchstart klockan 17.00 och matchen
sänds på LindeNytt. Sändningen är anpassad för datorer, surfplattor samt telefoner.
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